Zápis z 9. 12. 2024
Přítomni: Robert Šolc, Zdena Malinková, Milan Heřman, Slávek Londa, Hana Londová, Katka Lakomá, Pepa Langer, Kristián Heřman, Martina Mylerová
Masopust 2025
· Do 20.12. Petr Nakládal osloví/získá kontakt na Hanácký Grunt
· R. Šolc se domluví s Kasalou a bude ho informovat o termínu masopustu
· Na plakát si přidá informace, že vstup na ledovou plochu v maskách bude zdarma
· Trasa směr Nad Skalou, bude řešit Milan
Slavnost kroje 2025
· Danaj nemůže na Slavnost kroje, chtěli by přijet na LR
· Dunajec osloví Milan
· Ruda může, bude min 2 hodiny
· Workshop bude od 14 let
· Návrh na pořadí 
· 9:30-11 hod vystoupení na Slavnosti kroje (malá scéna)
· 11-13:00 (13:30) taneční workshop (následně oběd formou rautu jako loni)
· Zdena navrhuje vstupné min 200 kč/osobu pro členy HANFOSU
· Petr N. osloví Rusavu a Bystročice (děti)
· Robert Š. osloví Lenku – Krušpánek

Lidový rok
Páteční večer
· Michal Horák – ve 20 hod má být v Ostravě, Milan navrhuje začátek v 17 hod
· Hanka navrhuje kino
· Další návrhy:
· Muzika z Hejčína
· Sbor Campanáda
· Valašské peklo – valašský bigbít s CM
· Fotograf –  Kristýna Žůrková
· Grafika – vybrat editora resp. někoho, kdo zaktualizuje správnost infromací
· Soubory dostanou dotazník a z něj se využijí podklady (o souboru, o pásmu)
· Nutnost podkladů, aby o tom mohl Martin mluvit při moderování
· Fotokoutek – potvrzeno, že bude mít na starosti Martina spolu s Magdou Barboříkovou 
· Zahraniční soubory 
· Petr N. sděloval požadavky na soubory paní Markétě
· p. Vašulková by chtěla „řetězit soubory“
· Petr N. osloví Liptál i Vašulkovou, aby oba zároveň tlačili na Vašulkovou. Kontaktovat do 14.12.24
· Danaj potřebuje info o LR do konce roku 2024
· Soubory
· Čechy: Kovářovan, Čtyřlístek – Kovářovan na 50 % ano, zjistí
· Slovensko: Poleno – zařídil Slávek, přijedou jako normální soubor, tedy budou mít vystoupení v dospělých plus ve večerním komponovaném programu
· Lašsko: Salichovci – jsou osloveni, počítají s tím
· Slovácko: Danaj – zařídí Slávek, do příští rady
· Valašsko: Bača/Košár – Peťa zkontaktuje vedoucí
· Poptávka, že vezmou i dětský soubor -> bude Lipta
· Dětské
· Kremienok? ne, je Poleno, není třeba, Čechy: Notičky
· Valašsko: Ovečky – osloví Peťa spolu s Bačou
· Slovácko: Malá Nivnička – oslovena, mají zájem, ale mají hody –  zjistíme jestli je mají – pokud ano, přijeli by alespoň na sobotní hudební pořad, jinak na celý víkend (do zálohy Hanýsek Šakvice, Děcka z Kunovic)
· Čechy: Čtyřlístek – asi dětskou složku nemají
· Mladá Olešnica Doloplazy – Peťa osloví Miru Bílka – ještě se domluví v týdnu
· Vonička – z Haviřova oslovili nás
· Non-Sancti - Tonda Šváb to bere, celý rynek udělá kompletně
· Pepa posílal texty a Hanka je ještě upraví
· Na městké radě se bude probírat baletizol a kluziště

Ostatní
· Publikace k výročí 750 let: fotky byly předány obci, texty – Pepa sepsal, Robert rozešle pracovní verzi Radě, do příští středy 20. 11. pošlou všichni členové Rady zpětnou vazbu, pokud bude v pořádku, pošlou se Peťovi
· Baletizol do zkušebny – řešilo se na radě města, obec na 90 % odsouhlasila
· Půda v KD ohledně skladu pro soubor – Robert požadoval na městě, aby zkonzultovali s bezpečnostním technikem, za jakých podmínek si můžeme tam teď dočasně před projektem můžeme odložit věci
· Připravit výstavu o panu Čadovi, ve formátu venkovní výstavy, která probíhá na Lidovém roku – využít ji na Lidovém roku, na výročí 750 let, na výročí souboru; probrat na další Radě, vyjít z knihy o panu Čadovi
Štěpánská 2024
· Úvodní fotka už je objednaná, stejná jako je na knize p. Čady
· Bufet zařídí Robert – punč alko i nealko
· Martina se domluví se Zdendou Heřmanem, jestli bude něco kupovat jinak pořídí sladkosti pro děti
· Program pojede v kuse





Zapsala: Martina Mylerová
